
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta 
i Gminy Ostroróg 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019) zarządza się co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie: powołania Stałej Komisji Przetargowej 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CB511E9-49F1-41C0-8C1E-EF0789877341. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


